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EMEK VE DAYANIŞMA  
GÜNÜ
01 Mayıs

Emeğin, emektarın, işçinin, alın terinin, dayanışma ve yardımlaşmanın günü olan 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü kutlu olsun!
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KAMUOYUNA  
DUYURU
02 Mayıs
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TEB MERKEZ HEYETİ -
LİDERLİK ATÖLYESİ
03 Mayıs

Türk Eczacıları Birliği’nin organize ettiği Liderlik Atölyesi’ne TEB Merkez Heyeti Üyemiz 
Uzm. Ecz. Özgün SAĞIR, Oda Genel Sekreterimiz Ecz. Cemil Oktay ASLAN ve Oda Yönetim 

Kurulu Üyemiz Ecz. Burak KURUBAŞ katılım sağladı.
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14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ
ETKİNLİKLERİ
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ECZACILARLA SOHBET  
GÜNÜ
04 Mayıs

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında düzenlemiş olduğumuz Eczacılarla Sohbet 
Günü etkinliğimiz meslektaşlarımızın yoğun katılımıyla Mersin Marina’da gerçekleşti. 
Etkinliğimizde halkın gözünde eczanelerimiz ve “Bağırsak Sağlığı” hakkında bilinmesi 
gerekenlerle ilgili anketler yapılarak farkındalık oluşturuldu.
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16. GELENEKSEL SATRANÇ  
TURNUVASI
04 Mayıs

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında, ulusal boyutta 16.sını düzenlediğimiz, 
Geleneksel Satranç Turnuvası’na ülkemizin birçok ilinden katılım sağlayan 165 sporcumuza 

katılım madalyaları ve kazanan sporcularımıza kupaları takdim edildi.
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TENİS  
TURNUVASI
09 Mayıs

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında, Odamız tarafından Ata Tenis Kulübü’nde 
düzenlenen geleneksel tenis turnuvamız tamamlandı. Tek Kadın ve Tek Erkek olarak 2 ayrı 

kulvarda, meslektaşlarımız ve birinci derece yakınlarının katılım sağladığı etkinliğimizde 
kadınlarda birinci olan Ayten Ertaş, erkeklerde birinci olan Ecz. Emren Demircan ve kadınlarda 
ikinci olan Ecz. Özge Soldan ve erkeklerde ikinci olan Ecz. Veysel Gücer’e kupaları takdim  
edildi.
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TAVLA TURNUVASI 
FİNALİ
10 Mayıs

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında, Odamızda Tavla Turnuvamızın yarı final - 
final karşılaşmaları ve ardından ödül töreni düzenlendi. Turnuvada birinci olan yarışmacımız 

Ecz. Mehmet ÜRÜK’e ödülü takdim edildi.
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GELENEKSEL ECZACILIK  
BALOSU
11 Mayıs

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında düzenlemiş olduğumuz geleneksel eczacılık 
balomuzu meslektaşlarımızın yoğun katılımı ve bol eğlence ile gerçekleştirdik.  
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BİLGİ YARIŞMASI  
FİNALİ

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında, eleme aşamasını online olarak 
tamamladığımız Bilgi Yarışmamızın final karşılaşması Odamızda yüz yüze gerçekleştirildi 

ve yarışmamızın birincisi olan Ecz. Aytaç Gümüşçü’ye ödülü takdim edildi.

13 Mayıs
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14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ KUTLAMA  
PROGRAMI
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ÇELENK  
TÖRENİ

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında, beyaz önlüklerimiz ile Atamızın huzurunda 
İl Sağlık Müdürlüğü, Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Güney Ecza Kooperatifi ve 

meslektaşlarımız ile çelenk töreni gerçekleştirildi.
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14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında, beyaz önlüklerimiz ile Atamızın huzurunda 
yapılan çelenk töreninin ardından Odamızda basın açıklaması düzenlendi.

BASIN  
AÇIKLAMASI
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14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASI

Değerli basın mensupları, Değerli meslektaşlarım;

Ülkemizde 14 Mayıs 1839’da Mekteb-i Tıbbiyeyi Şahanede eczacılık sınıfının açılması 
ile  bilimsel eczacılığın temelleri atıldı. 1968 yılından bu yana her yıl, aynı coşku ve 
istekle 14 Mayıs gününü ‘Eczacılık Günü’ olarak kutlamaktayız. En eski ve köklü meslek 
gruplarından biri olmanın gücüyle, ülkemizin dört bir köşesinde; eczanede, hastanede, 
kamuda, akademide, ilaç endüstrisinde ve dağıtım kanallarında hizmet veren 50 binden 
fazla meslektaşımızla insan sağlığına dokunmanın, hastalıklara şifa olmanın gururunu 
yaşıyoruz. Bilimsel eczacılığın kuruluşunun 185. yılı sebebiyle gerçekleştirdiğimiz basın 
açıklamamıza hepiniz hoş geldiniz. 

Değerli basın mensupları, Değerli meslektaşlarım;

13 Şubat tarihinde  Erzincan ilimizin İliç ilçesindeki altın madeni sahasında meydana 
gelen elim facia, sağlığın her noktasında yer alan biz eczacılarda derin bir üzüntü 
ve endişeye sebebiyet verirken, milyonlarca metreküplük siyanürlü toprağın geniş 
bir alana yayılması ile birlikte oluşturduğu çevre felaketi endişelerimizi artırmıştır. 
Maden sahasında toprak altında kalan dokuz madencimizden sadece dördünün cansız 
bedenine faciadan haftalar sonra ulaşılmış olması dahi facianın büyüklüğünü bizlere 
göstermektedir. Meydana gelen heyelanda vefat eden madencilerimize Allah’tan 
rahmet yakınlarına başsağlığı dilerken, bu yaşanan faciadan bir ders çıkarılmasını ümit 
etsek de dün 10. yıldönümü olan Soma faciasından sonra hala yaşanılan bu ihmaller 
zinciri ümidimizi kırmaktadır. 10 yıl önce Soma maden faciasında yaşamını yitiren 
madencilerimizi de bir kez daha saygıyla anıyoruz.

Değerli basın mensupları, Değerli meslektaşlarım;

Son yıllarda, gerek ülkemizde gerekse tüm dünyada bir çok felaketle karşı karşıya 
kaldık. Her toplumsal olayda olduğu gibi yaşanan pandemi ve 6 Şubat depremlerinde de 
Eczacılar olarak ön saflarda mesleğimizin gereğini yerine getirdik. 6 Şubat depremlerinin 
hemen ertesinde, bölgedeki depremzede vatandaşlarımızın içme suyuna dahi erişimi 
yokken, ilaç-eczacılık hizmeti fedakârca emek veren 3500 meslektaşımız ve on binlerce 
meslektaşımızın dayanışması sayesinde 74 gün boyunca devam etti.

Covid-19 pandemisinde görev aldığımız her alanda üzerimize düşeni fazlasıyla yerine 
getirdik. Pandemi var denilerek serbest eczacılarımızın Sosyal Güvenlik Kurumuyla 
yapması gereken sözleşmeler yenilenmedi. Her zaman halk sağlığını önceleyen 
yapımızla, karşılığında bir şey beklemeden çalışmaya devam ettik.

Pandeminin bitişinden bu yana 2 yıl geçmiş olmasına rağmen eczanelerle yapılacak 
sözleşmeler hala eski düzenine döndürülemedi. Bizler Nisan 2024’te 2023 yılında 
karşıladığımız reçete hizmet bedellerini belirlemek için sözleşme imzaladık. Geriye 
dönük bu işlemler sebebiyle yapılacak mahsuplaşmalarda devlet eczacıdan alacağını 
faiziyle tahsil ederken, eczacıya 1 sene öncesindeki haliyle ödeme yapacak.
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Tüm bu süreçlerde kamuda fedakârca görevini yerine getiren, her olumsuzlukta stratejik 
personel olarak görülen kamu eczacılarımız, mesele meslek hakkını vermeye geldiğinde 
diğer stratejik personele oranla yarı yarıya hatta çok daha az taban ek ödemesi 
almaktadır.

Sadece birinci basamak sağlık hizmeti değil halkın en yakın sağlık danışmanı rolünü 
de 185 yıldır bilimin yolundan ayrılmadan; eczanede, hastanede, kamuda, akademide, 
ilaç endüstrisinde ve dağıtım kanallarında sürdüren biz eczacılar; “alacağına şahin, 
vereceğine karga” anlayışı ile karşı karşıya bırakılıyoruz. 

Değerli basın mensupları, Değerli meslektaşlarım;

İlaç yoklukları; uzun süredir devam eden, maalesef yetkililer tarafından görmezden 
gelinen, kronikleşmiş, her geçen gün artarak ve değişkenlik göstererek halk sağlığını 
tehdit eden bir sorun haline geldi.

İlacın hiç bulunmamasının yanında görmezden gelinen ve yetkililerce; ‘ilaç var’ denilen en 
ciddi yokluklardan bir diğeri ise; arz-talep dengesindeki bozulma. Bazı ilaçlarda üretilen 
miktar, tüketilenin 10 da 1’i seviyesinde. Bu durumda sabah var olan ilaç, öğleden sonra 
yok olmakta. İlaç kuyruklarından kurtulduk diyen zihniyet; hastaları,  ucuz et alabilmek 
için şafak vaktinde  et ve süt kurumlarının önünde sıraya girenler gibi, eczaneler önünde 
acaba ilacım gelmiş midir diye bekleyen insanlara dönüştürdü.

İlaç ve sağlıkta uygulanan yanlış politikalar sonucu; dünyada üretilen yeni ilaçlar 
ülkemize gelmez oldu. Böylelikle bizler ülkemizde eski moleküller ile çözüm üretmeye 
çalışırken, Avrupa’da yaşayanlar çoktan sağlığına kavuşmuş oluyor. Geçtiğimiz dönemde 
sizler ile paylaştığımız; Avrupa’da üretilen yeni moleküllerin %79’u ülkemize gelmezken, 
son dönemde 4 puanlık bir artış daha oldu ve ülkemize gelmeyen yeni ilaçların oranı 
% 83’e çıktı. Bizler bırakın yeni ilaçlara ulaşmayı, eskiden tedavide kullanılan ilaçlara 
bile ulaşamaz olduk.  Yakın zamana kadar ülkemize gelen, hastalarımız tarafından 
tedavilerinde kullanılan, özellikle çok uluslu firmaların, ilaçlarını artık ülkemize 
getirmiyor olmaları nedeniyle yaşanan yokluk da cabası.

Geçtiğimiz Ocak ayında Dünyanın en büyük 10 ilaç şirketi arasında olan bir firmanın çok 
kritik tedavilerde kullanılan 14 kalem ilacını Türkiye pazarından çekmiş olması bunun en 
önemli örneklerinden biridir. Bu 14 kalem ilaç arasında öyle bir ilaç var ki; halk sağlığını 
korumak adına gece gündüz demeden çalışan, yokluklar arasında hastalarına ilaç 
tedarik etmek için çabalayan biz eczacıların elini kolunu bağlamış ve ikamesi olmadığı 
için 20 binden fazla alzheimer-demans hastasının tedavisinin tamamen değişmesine 
sebep olmuştur.

Tüm bunlara bakıldığında tabloyu yorumlamak çok zor değil; maalesef ülkemizde Gayri 
Safi Yurtiçi Hasıla’dan sağlığa ayrılan pay %4 civarında iken, ilaca ayrılan pay ise  %1’in 
altında. Bizler betona yatırım yaparken, bu konuda bizden daha da geride olan Kore 
yirmi beş yıl önce yaptığı yatırımların meyvesini son iki yıldır almaya başladı ve dünyada 
üretilen her 10 biyoteknolojik ürünün 6’sını artık Kore üretiyor. 

Tablo belli, yorumu açık; o nedenle çözüm de basit; doğru planlama ve yatırım. 
Unutmamak gerekir ki; ilaç stratejik bir üründür.
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Değerli basın mensupları, değerli meslektaşlarım;

Eczanelerimizde özellikle de nöbet esnasında yaşanılan şiddet olayları eczacılık 
hizmetlerinin güvenli bir şekilde sunumunu neredeyse imkansız hale getirmiştir. Halka 
sunduğumuz kesintisiz ve nitelikli ilaç-eczacılık hizmetini sunarken her an şiddete 
uğrayabileceğimiz endişesi ise sürdürülebilir bir durum değildir. 

Sağlıkta şiddet önlenemiyorsa, çevre sağlığı korunamıyorsa, yeni keşfedilmiş tedaviler 
ülkemize gelmiyor hatta ikamesi olmayan tedaviler, yanlış politikalar sebebiyle 
kaybediliyorsa, hasta muayenesi iki dakikaya düşürülmüş ise, kişi başı sağlık 
harcamasının Gayri Safi Yurtiçi Hasıla içindeki oranı OECD ülkeleri sıralamasında en 
geride kalınıyorsa Türk vatandaşının anayasal sağlık hakkı elinden alınıyor demektir. 
 
Değerli basın mensupları, değerli meslektaşlarım;

Bugün 14 Mayıs Eczacılık günü ama Mersin Eczacı Odası olarak bizler, sadece 1 gün değil 
uzun süreye yayılmış bir programla adeta bir bayram coşkusuyla kutluyoruz. 4 mayıs 
itibariyle başlayan sportif, sosyal ve mesleki etkinliklerimizi bugün Mersin Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi ile birlikte gerçekleştireceğimiz programla bitiriyoruz. Bu süreçte, 
ulusal boyutta düzenlenen ve 165 yarışmacının katıldığı 16. geleneksel satranç 
turnuvamız, tenis ve tavla turnuvamızın yanı sıra toplumda ilaç/eczacılık alanında gerekli 
farkındalığı yaratmak, yüzlerce insana ulaşarak belirli konularda halkı bilinçlendirmek 
amacıyla düzenlediğimiz Eczacılarla Sohbet Gününün 13.’sünü bu sene “Bağırsak Sağlığı 
ve Probiyotikler” konusu ile 4 Mayıs’ta Mersin Marina’da gerçekleştirdik.

Son olarak, Bilimsel Eczacılığın 185. yılında, tüm meslektaşlarımızın 14 Mayıs Eczacılık 
Günü’nü kutluyor; bizleri takip ederek sorunlarımızı halkımıza duyurmamıza her zaman 
destek veren siz değerli basın mensuplarına bir kez daha teşekkür ediyoruz. Sizlere ve 
tüm halkımıza sağlıklı günler diliyoruz.

14 Mayıs Eczacılık Günümüz Kutlu Olsun
YÖNETİM KURULU
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KUTLAMA  
TÖRENİ

MEÜ. Eczacılık Fakültesi ile ortaklaşa düzenlenen kutlama törenimiz Mersin Üniversitesi 
Uğur Oral Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. Prof. Dr. Şükrü Uğuz tarafından ‘’Zorluklardan 

Güçlenerek Çıkmak’’ konulu seminer ile başlayan törenimizde her yıl olduğu gibi meslekte  
50. ve 25. yılını dolduran meslektaşlarımıza, Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde 
akademik başarı gösteren hocalarımıza ve stajyer öğrenci kabul ederek öğrencilerimizin 
eğitimlerine katkı sağlayan meslektaşlarımıza plaket ve belgeleri takdim edildi.
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ERDEMLİ DEVLET HASTANESİ  
ZİYARETİ

Yönetim Kurulu üyemiz Ecz. Tunay YÖRÜK ve Erdemli Temsilcilerimiz Ecz. Samet YÖRÜK  
ile Ecz. Süreyya BİLGEN Erdemli Devlet Hastanesi’nde görev yapan meslektaşlarımızı 

ziyaret etti. 14 Mayıs Eczacılık Günü kutlanarak güncel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.

05 Mayıs
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DÜNYA ASTIM  
GÜNÜ

07 Mayıs
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İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK HİZMETLERİ BAŞKANI  
UZM. DR. İBRAHİM AKÇA MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ

07 Mayıs

Oda Başkanımız Ecz. Aliye Akgül AYDIN, Oda Saymanımız Ecz. Mehmet Sait EKE ve Oda 
Denetleme Kurulu Başkanımız Ecz. Tuğba BOZKURT; İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri 

Başkanı Uzm. Dr. İbrahim AKÇA ve İl Sağlık Müdürlüğü Tıbbi Cihaz ve Eczacılık Birimi’ni ziyaret 
etti. 14 Mayıs Eczacılık Günü kutlanarak güncel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.
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TOROS DEVLET HASTANESİ  
ZİYARETİ

MERSİN ŞEHİR HASTANESİ 
ZİYARETİ

07 Mayıs

08 Mayıs

Oda Başkanımız Ecz. Aliye Akgül AYDIN ve Oda Denetleme Kurulu Başkanımız Ecz. Tuğba 
BOZKURT; Mersin Toros Devlet Hastanesi’nde görev yapan meslektaşlarımızı ziyaret etti. 

14 Mayıs Eczacılık Günü kutlanarak güncel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.

Oda Genel Sekreterimiz Ecz. Cemil Oktay ASLAN ve Oda Yönetim Kurulu Üyemiz  
Ecz. D. Nevgül KIRICI Mersin Şehir Hastanesi Başhekim Yardımcısı Ecz. Hasan İBİN ve 

hastanede görev yapan meslektaşlarımızı ziyaret etti. 14 Mayıs Eczacılık Günü kutlanarak 
güncel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.
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TARSUS DEVLET HASTANESİ  
ZİYARETİ

SİLİFKE DEVLET HASTANESİ  
ZİYARETİ

08 Mayıs

09 Mayıs

Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Fikret TEZEL, Oda Denetleme Kurulu Üyemiz Ecz. Tuba 
GÜLEÇ DURU ve Oda İlçe Temsilcilerimiz Ecz. Arda AŞICI, Ecz. Seren Oğultekin TENEKE ve  

Ecz. Şeref Tayga YILMAZ; Tarsus Devlet Hastanesi’nde görev yapan meslektaşlarımızı ziyaret 
etti. 14 Mayıs Eczacılık Günü kutlanarak güncel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.

Silifke İlçe Temsilcilerimiz Ecz. Ahmet GEDİK ve Ecz. Nadir DERELİ Silifke Devlet 
Hastanesi’nde görev yapan meslektaşlarımızı ziyaret etti. 14 Mayıs Eczacılık Günü 

kutlanarak güncel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.
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TEB MERKEZ HEYETİ TOPLUMSAL FIRSAT EŞİTLİĞİ -  
KADIN HAKLARI ÇALIŞMA GRUBU VE KAMU -  
ÖZEL SEKTÖR ECZACILARI KOMİSYONU TOPLANTISI

09 Mayıs

Yönetim Kurulu üyemiz Ecz. Eda GÖKÇE KÖSE ve Oda Komisyon üyemiz Ecz. Ahmet Baran 
KİRAZ; Türk Eczacıları Birliği Bünyesindeki Toplumsal Fırsat Eşitliği - Kadın Hakları Çalışma 

Grubu ve Kamu - Özel Sektör Eczacıları Komisyonu’nun video konferans ile gerçekleştirdiği 
toplantıya katılım sağlayarak Odamızın görüşlerini iletti.
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MERSİN ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ  
ZİYARETİ

10 Mayıs

Oda Başkanımız Ecz. Aliye Akgül AYDIN, Oda Genel Sekreterimiz Ecz. Cemil Oktay ASLAN; 
Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necmiye CANACANKATAN’ı 

makamında ziyaret etti. Ziyarette, 14 Mayıs Eczacılık Günü kutlanarak 14 Mayıs Eczacılık 
Günü töreni planlandı.
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ENGELLİLER 
HAFTASI

ANNELER 
GÜNÜ

10 - 16 Mayıs

12 Mayıs

En Büyük Engel Sevgisizliktir.!

Kalplerinden sevgiyi hiç eksik etmeyen tüm annelerimizin Anneler Günü kutlu olsun.
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ANAMUR BELEDİYE BAŞKANI DURMUŞ DENİZ  
MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ

14 Mayıs

Anamur İlçe Temsilcilerimiz Ecz. Polat Koray HEYBELİ, Ecz. Fadime ERDEM YILDIRIM ve  
Ecz. Şadiye Duygu GÜLŞEN Anamur Belediye Başkanı Durmuş DENİZ’e makamında hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundular.
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YENİŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ECZ. ABDULLAH ÖZYİĞİT 
MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ

16 Mayıs

Oda Başkanımız Ecz. Aliye Akgül AYDIN, Oda Genel Sekreterimiz Ecz. Cemil Oktay ASLAN, 
Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Filiz CANPOLAT, Oda İlçe Temsilcilerimiz Ecz. İsmet SİHİR 

ve Ecz. Deniz ZEKA; Yenişehir Belediye Başkanı Sayın Ecz. Abdullah Özyiğit’e makamında 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarette, Yenişehir Belediyesi bünyesi ilaç atık imhası 
ve Belediye Akademisi bünyesinde eczane destek personeli yetiştirme konusunda öneriler 
sunulmuş olup bu konularda çalışmalara başlanması hususunda söz alındı.
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SGK ADANA SSGM  
KAHVALTI ETKİNLİĞİ

17 Mayıs

Oda Başkanımız Ecz. Aliye Akgül AYDIN, Oda Saymanımız Ecz. Mehmet Sait EKE ve  
Oda Yönetim Kurulu üyemiz Ecz. Fikret TEZEL; SGK Adana SSGM’ye bağlı bölge eczacı 

odaları ve Adana SSGM’de görevli meslektaşlarımızla düzenlenen kahvaltı etkinliğine  
katılım sağladı.
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DÜNYA HİPERTANSİYON  
GÜNÜ

17 Mayıs
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SİLİFKE BELEDİYE BAŞKANI OP. DR. MUSTAFA TURGUT  
MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ.

17 Mayıs

Yönetim Kurulu üyemiz Ecz. Burak KURUBAŞ, Silifke İlçe Temsilcilerimiz Ecz. Ahmet 
GEDİK, Ecz. Ayşen ÇELEBİ ve Ecz. Nadir DERELİ Silifke Belediye Başkanı Op. Dr. Mustafa 

TURGUT ve Özel Kalem Müdürü Ecz. Ersin SERVİ’ye makamlarında hayırlı olsun ziyaretinde 
 bulundular.
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ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK  
VE SPOR BAYRAMI

TEB - SUT KOMİSYONU  
TOPLANTISI

19 Mayıs

23 Mayıs

19 Mayıs; Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük umutlarının inanca dönüştüğü, kurtuluş 
ateşinin yakıldığı ve aydınlık bir geleceğe olan inancın kuvvetlendiği günün adıdır. 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız Kutlu Olsun!

Online olarak gerçekleşen TEB – SUT Komisyonu Toplantısı’na Yönetim Kurulu üyemiz Ecz. 
Burçin FİDANCI katılım sağladı. Toplantıda; 09.05.2024 tarihli ve 32541 sayılı Mükerrer 

Resmi Gazete’de yayımlanan SUT Değişikliği ile 18.05.2024 tarihli ve 32550 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan SUT Değişikliği değerlendirilerek, komisyon üyelerinin görüş ve 
önerileri alındı.
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GÜNEY ECZA KOOPERATİFİ  
İLE YARDIMCI ECZACI TOPLANTISI

24 Mayıs

Oda Başkanımız Ecz. Aliye AKGÜL AYDIN, Oda Genel Sekreterimiz Ecz. Cemil Oktay ASLAN, 
yardımcı eczacılık görevini yürüten meslektaşlarımızla Güney Ecza Kooperatifi ev 

sahipliğinde bir araya geldi. Toplantıda; Eczacılıkta Kooperatifçiliğin öneminin yanı sıra 
meslektaşlarımızın yaşadıkları sıkıntılara çözüm yolları üretmeye çalışılarak güncel konular 
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
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KAMUOYUNA  
DUYURU

25 Mayıs
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MERSİN TABİP ODASI YÖNETİM KURULU’NU  
ZİYARET

27 Mayıs

Yönetim Kurulumuz yeni seçilen Tabip Odası Yönetim Kurulu’na hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.
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BÜYÜK KONGRE DELEGELERİ  
İLE TOPLANTI

28 Mayıs

TEB 44. Dönem Merkez Heyeti 1. Bölgelerarası Toplantısı öncesi Yönetim Kurulu ve Büyük 
Kongre Delegeleri ile Odamızda ve aynı anda online olarak planlama ve değerlendirme 

toplantısı yapıldı.
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BOZYAZI BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA ÇETİNKAYA  
MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ

TARSUS BELEDİYE BAŞKANI ALİ BOLTAÇ  
MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ

28 Mayıs

28 Mayıs

Bozyazı İlçe Temsilcimiz Ecz. Emişe Birgül ÇİMEN KARA, Bozyazı Belediye Başkanı Mustafa 
Çetinkaya’ya makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Fikret TEZEL, Oda Denetleme Kurulu Üyemiz Ecz. Tuba GÜLEÇ 
DURU, Tarsus İlçe Temsilcilerimiz Ecz. Arda AŞICI, Ecz. Seren OĞUL TENEKE ve Ecz. Şeref 

Tayga YILMAZ Tarsus Belediye Başkanı Ali BOLTAÇ’a makamında hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
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CHP İL BAŞKANI KORAL ÖMÜR’ÜN  
ODAMIZI ZİYARETİ

29 Mayıs

CHP Mersin İl Başkanı Sayın Koral Ömür ve yönetimi, Yönetim Kurulumuza hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. Birlikte yapılabilecek projeler ve kamuda görev yapan 

meslektaşlarımızın çalışma haklarının iyileştirilmesi ile ilgili meclise sunulabilecek teklif 
önerilerimiz görüşüldü.

HAYSİYET DİVANI  
TOPLANTILARI

Ay içerisinde yapılan toplantılarda Yönetim Kurulu tarafından havale edilen dosyalar 
görüşülmüş olup; üç dosya hakkında 15 katı para cezası kararı, bir dosya hakkında 10 gün 

kapama cezası kararı verilerek, bir dosya hakkında cezai işlem yapılmamış olup, bir dosyanın 
da işlemleri devam etmektedir. 

Ecz. Tuğçe ÇITAK ÖZER      Gülnar Eczanesi            Gülnar

AÇILAN 
ECZANELER

Faaliyete başlayan eczacılarımıza meslek hayatlarında başarılar dileriz.
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KOMİSYON 
TOPLANTILARI

Komisyonun 07.05.2024 – 28.05.2024 tarihleri arasında gerçekleştirdiği toplantılarda; beş 
nakil, iki açılış dosyası görüşülerek karara bağlanmış olup, bir nakil dosyasının işlemleri 
devam etmektedir. 

09.05.2024 tarihinde gerçekleşen toplantıda; Diyabet Günü, Ağız ve Diş Sağlığı Haftası, AIDS 
Haftası, Klinik Eczacılık ile Zona Aşısı eğitimleri planlaması görüşüldü.

02.05.2024 – 23.05.2024 tarihleri arasında yapılan SGK Kesinti İtiraz Komisyonu 
toplantılarında, 195 reçete kesintisi görüşülmüş olup; 163 reçetenin ödenmesine, 28 itirazın 
reddine ve 4 reçete kesintisinin Üst İtiraz İnceleme Komisyonu’na havale edilmesine karar 
verildi.

ECZANE ARAŞTIRMA KOMİSYONU  
TOPLANTILARI  

BİLİM - MİEP KOMİSYONU  
TOPLANTISI

SGK KESİNTİ İTİRAZ  
KOMİSYONU TOPLANTILARI  
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17.05.2024 tarihinde gerçekleşen toplantıda;  26 Haziran’da düzenlenecek konser için 
ayrıntılar, bilet satışı, sahne düzeni, sunuş, afiş vb. konular görüşüldü.

21.05.2024 tarihinde gerçekleşen toplantıda; Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama 
Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, “Uzaktan Sağlık Hizmetlerinin Sunumu” 
uygulaması konusunda fikir alışverişi yapıldı. İlaç dışı gıda takviyelerinin kontrolü, satışları 
ve dikkat edilmesi gereken hususlar görüşüldü.

MÜZİK KULÜBÜ  
TOPLANTISI

MEVZUAT KOMİSYONU  
TOPLANTISI
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21.05.2024 tarihinde gerçekleşen toplantıda Kadıncık Barajı ve Kızılgeçit’e doğa yürüyüşü 
planlandı. Önümüzdeki süreçte açık hava sineması yapılması için çalışmalara başlanmasına 
karar verildi.

24.05.2024 tarihinde gerçekleşen toplantıda; Güney Ecza Kooperatifi Yönetim Kurulu Üyesi 
Ecz. Serdar AKÇA Kooperatifin 2024 yılı çalışma sistemi, IMS verileri, yeni girilen bölgeler, 
mevcut mali verileri ve gelecek planlamaları ile ilgili bilgiler verdi. Ortak alım platformu 
olarak çalışmaları sürdürülen Kofa Projesi üzerinde görüş alışverişi yapıldı.

SOSYAL ETKİNLİK KOMİSYONU  
TOPLANTISI

ECZA KOOPERATİFLERİ KOMİSYONU  
TOPLANTISI
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24.05.2024 tarihinde gerçekleşen toplantıda; Şubat – Mart – Nisan aylarında karşılanan 
reçete rakamları raporlanarak limitler değerlendirildi. Artış talep edilecek bölgeler ve tevzi 
grupları belirlendi.

24.05.2024 ve 28.05.2024 tarihlerinde biri online olarak gerçekleşen toplantılarda; 30-31 
Mayıs - 1 Haziran 2024 tarihlerinde 11. Bölge Diyarbakır’da gerçekleşecek olan TEB 44. Dönem 
Bölgelerarası Toplantısı’nda kamuda görev yapan meslektaşlarımızın çalışma şartlarının 
ve haklarının iyileştirilmesi adına sunacağımız tekliflerimizin planlaması yapılarak Türk 
Eczacılar Birliği’ne sunulması için tablolar oluşturuldu.  Şubat ayında gerçekleştirilen Kamu 
ve Özel Sektör Eczacıları Çalıştayı’nda alınan kararlar raporlanarak Türk Eczacılar Birliği’ne 
sunuldu.

TEVZİ KOMİSYONU  
TOPLANTISI

KAMU ECZACILARI KOMİSYONU  
TOPLANTISI
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24.05.2024 tarihinde gerçekleşen toplantıda; 01.07.2024 - 31.10.2024 tarihleri arası için 
hazırlanacak olan Merkez eczanelere ait nöbet listesi hazırlıklarına başlandı.

29.05.2024 tarihinde gerçekleşen toplantıda; yaz döneminde en sık rastlanılan rahatsızlıklar 
belirlenerek bunlar için alınması gereken koruyucu önlemlerle alakalı sosyal medya paylaşımı 
hazırlanmasına karar verildi.

NÖBET KOMİSYONU  
TOPLANTISI 

İLAÇ DIŞI SAĞLIK ÜRÜNLERİ KOMİSYONU  
TOPLANTISI 
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SOSYAL
MEDYA

MULTİPL SKLEROZ (MS)

-Hastalığın nedeni tam olarak bilinmemekle birlikte 20-40 yaş arasında başlayan, 
kadınlarda daha sık görülen bir hastalıktır.

-Multipl Skleroz bulaşıcı bir hastalık değildir.

-MS, hastaların çocuk sahibi olmalarını engelleyen bir hastalık değildir. 

-Multipl Skleroz, öldürücü bir hastalık değildir.

-MS, ruhsal bir hastalık değildir.

-Multipl Skleroz, tedavisi olmayan ve çaresiz bir hastalık değildir. MS’li kişilerin çoğunluğu 
olağan hayatlarına devam edip çalışabilirler.

-Genetik yatkınlık dışında; geçirilen enfeksiyonlar, D vitamini düşüklüğü, sigara gibi çevresel 
faktörlerin de MS hastalığını tetiklediği bilinmektedir.
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BASINDA
BİZ
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